平成 29年 4月 13日

各 位

会 社 名  ポケットカード株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 渡辺 恵一

（コード番号：８５１９ 東証第１部）

問 合 せ 先  経営企画部長  林田 義典

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４４１－３４５０

www.pocketcard.co.jp/ir/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 4 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことについ

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、監査役の選任につきましては、平成 29 年 5月 26 日開催予定の定時株主総会において、正式

に決定する予定であります。

記

１．監査役の異動

（１）新任監査役候補

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

監査役 ― 木島
き じ ま

 賢一
けんいち

 平成 29年 5月 26日

監査役 ― 齋
さい

藤
とう

 泰
やす

壽
とし

 平成 29年 5月 26日

＜新任監査役候補の略歴＞

（２）辞任予定監査役

現 職 位 氏 名 辞 任 予 定 日

監査役 吉村
よしむら

 徳
とく

一郎
いちろう

 平成 29年 5月 26日

以 上

氏   名

（生年月日）
略歴

木島
き じ ま

 賢一
けんいち

（昭和 40年 3月 20日生）

昭和６３年 ４月  伊藤忠商事株式会社入社

平成１１年 ２月  伊藤忠インターナショナル会社（ニューヨーク駐

在）

平成１７年１１月  伊藤忠商事株式会社金融・不動産・保険・物流経

営管理部建設・不動産管理課長

平成２３年 ５月  同社金属・エネルギーカンパニーＣＦＯ補佐

兼）金属・エネルギー経理室長

平成２８年 ５月  同社経理部長代行

兼）経理部経理企画室長

平成２９年 ４月  同社情報・金融カンパニーＣＦＯ（現任）

齋藤
さいとう

 泰
やす

壽
とし

（昭和 32年 5月 13日生）

昭和５５年 ３月  ユニー株式会社入社

平成１１年 ４月  サークルケイ・ジャパン株式会社（現 株式会社

ファミリーマート）営業企画室長

平成２３年 ５月  株式会社サークルＫサンクス（現 株式会社ファ

ミリーマート）取締役商品本部長

平成２５年 ２月  同社取締役営業本部長

平成２６年 ２月  同社取締役運営本部長

平成２７年 ５月  同社監査役

平成２８年 ９月  株式会社ファミリーマート上席執行役員新規事業

開発本部長補佐

平成２９年 ３月  同社上席執行役員特命事項担当（現任）